
 

お客様各位 

2016 年 1 月 5 日 

株式会社エコ配 

商品価格改定のお知らせ  

謹啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 当社は 2007 年 7 月の設立以来、環境に配慮した業界最高水準のローコスト配送を提供してお

りましたが、今般、諸費用の高騰により、従来の価格を維持することが残念ながら困難となって 

まいりました。 

 つきましては、2016 年 2 月 1 日より下記の通り下記商品価格を改定させていただきますこと

をお知らせいたします。 

記 

 

 これに伴い、商品名も「エコプラス 290」から「エコプラスレター」に変更させていただきます。 

突然の商品価格の改定で、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことを心から深くお詫び申し上

げます。 

 今後とも、従業員一同更に全力を尽くし、心して業務に取り組んで参ります。 

何卒、ご理解賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

以上 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

CRM センター：050-3116-2280（平日 10 時～17 時） 

 

 

 商品名 改定前（2016 年 1 月 31 日まで） 改定後（2016 年 2 月 1 日以降） 

エコプラス 290 1 セット 40 部    11,600 円（税抜） 

 ※1 回あたり    290 円（税抜） 

1 セット 40 部    12,400 円（税抜） 

 ※1 回あたり    310 円（税抜） 


